各 位

会 社 名

代表者名 代表取締役社長 石 川 紳一郎

問合せ先

平成２３年３月１１日に発生いたしました東北地方太平洋沖地震により被災された

皆様には、心よりお見舞い申し上げます。

今回の地震による当社グループの現時点での状況を、下記のとおりお知らせします。

１．被害の状況について

２．業績への影響について

以上

従業員について人的被害はありませんが、石岡工場（茨城県石岡市）および

当社グループのやくらいフーズ（宮城県加美町）の建物と設備の一部に被害を

受けております。その被害状況は現在確認中でありますが、今後の生産活動に

て速やかにお知らせします。

支障をきたす可能性があります。

今回の災害による当社グループの業績への影響につきましては、必要に応じ

記

東北地方太平洋沖地震による当社グループへの影響について

常務取締役管理本部長 塩 村 智 彦

平成２３年３月１４日

ソントン食品工業株式会社

（コード番号 ２８９８ 東証第２部）

(TEL.０３－５９７６－５７３１)

kobayashi167028
東証マーク